Mau HV6a_don xin mien hoc, chuyendiem (dau khoa)_ca nhan

	TRƯỜNG ĐHXD MIỀN TRUNG KHOA …..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Yên, ngày    tháng    năm 2016

ĐƠN XIN MIỄN HỌC, CHUYỂN ĐIỂM
(dành cho sinh viên mới nhập học)

Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường ĐHXD Miền Trung;
- Phòng Đào tạo Trường ĐHXD Miền Trung;
- Giáo viên cố vấn
Tôi tên là:………………………………..Sinh ngày………../………./….…................
Mã số sinh viên:……................................Lớp :………........ĐT:……….......................
Căn cứ theo kết quả học tập của cá nhân đã học :

Bậc học:………..Ngành học:……………….Trường:………………………………….

(có bảng điểm kèm theo)

Căn cứ chương trình đào tạo ngành:…………………………, khóa học: ……………..
tại Trường ĐHXD Miền Trung;

Tôi làm đơn này kính xin Ban Giám hiệu, phòng Quản lý Đào tạo, giáo viên cố vấn xem xét miễn giảm cho tôi các học phần có kiến thức tương đương trong chương trình đào tạo;

Rất mong sự chấp thuận của GVCN, phòng Quản lý Đào tạo, Ban Giám hiệu.

Tôi xin chân thành cảm ơn.

Phòng Quản lý Đào tạo                       Giáo viên cố vấn

Người viết đơn